Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Tomada de Preço



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002TP/2023 TOMADA DE PREÇO Nº 002/2023

O Município de Mulungu do Morro/BA, comunica aos interessados que homologou / adjudicou os procedimentos licitatórios da Tomada de Preço supra, cujo objeto versa sobre a "contratação de empresa especializada para reforma e construção de infraestrutura nas praças da Sagrada Família e da Rodoviária no município de Mulungu do Morro/BA, conforme contrato de repasse nº 914435/2021/MTUR/CAIXA", homologado / adjudicado o objeto em favor da empresa CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DA CHAPADA LTDA (CNPJ nº 40.674.854/0001-78). Valor Global: R\$ 259.123,13(duzentos e cinquenta e nove mil, cento e vinte e três reais, treze centavos). Data: 03/04/2023. Edimário José Boaventura - Prefeito.

> Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br